[image: image1.jpg]

Совет депутатов ТРЕТЬЕГО созыва

Родомановского сельского поселения
гагаринского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2018 года

№7
Об установлении порядка учета предложений
по проекту решения Совета депутатов

Родомановского сельского поселения
«О внесении изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении.

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О принятии проекта решения Совета депутатов Родомановского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Родомановского сельского поселения от 18.04.2012 г. № 16» и порядок участия граждан в его обсуждении:

1.1 Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Гжатский вестник», официальный интернет - сайт Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области).

1.2. Прием предложений граждан в письменной форме до 14.03.2018 года по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Родоманово, ул. Советская, д.10А, Администрация Родомановского сельского поселения.

1.3. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Родомановского сельского поселения от 18.04.2012 г. № 16» состоятся 19.03.2018 г. в 15-00 по московскому времени в здании Администрации.

1.4. Утверждение изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в марте 2018 года.

1.5. Опубликование решения «О внесение изменений в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» в средствах массовой информации (газета «Гжатский вестник», официальный интернет – сайт Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Гжатский вестник».

Глава муниципального образования
Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова
PAGE
1